
様々な現場で　　　　の商品が
活躍しています

農業・畜産農業・畜産
機器一覧



● 石灰乳塗布機

● 便利な付属品

SP-60DX

166400

166402

166403

￥228,000

￥263,000

￥270,000

本 体 価 格

B セ ッ ト

C セ ッ ト

50/60Hz 共用

ホッパー各種

ポールガン各種 SGP1-10（1m）/￥70,000
-15（1.5m）/￥75,000

-20（2m）/￥80,000
-25（2.5m）/￥85,000

延長ポール

首振りジョイント

60ℓ 20ℓ
60N-2060N-60

ポ ル

取付例

201400￥10,000

260896￥50,000 ￥45,000

 （ポール用）
ガン・ポール一体型
首振りジョイント付

201110

201115

201120

201125

（15 ㎝）/￥  4,500
（30 ㎝）/￥  5,000
（50 ㎝）/￥  6,000
（  1 ｍ）/￥  9,500
（ 1.5ｍ）/￥15,000
（  2 ｍ）/￥19,000

201000

201003

201005

201010

201015

201020

衛生的な飼育環境で

感染症を防ぎ

明るく快適な作業を！

衛生的な飼育環境で

感染症を防ぎ

明るく快適な作業に！

260862

-1-

油圧ダイアフラムによる押圧式で、
ピストンの様に磨耗するところがない

最適なポンプ、抜群の耐久性！最適なポンプ、抜群の耐久性！

広範囲の塗布作業を、早く！簡単に！
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『石灰スプレー機噴霧状況』
　　 ↓

● お客様の感想● お客様の感想

細かい部分にも
　　らくらくスプレー　

石灰乳塗布の効果

・石灰の働きによる消毒、殺菌

・壁などの菌を封じ込め、二次感染を防ぐ

・吸湿性が高く乾燥する為、菌の死滅を早める

・光が反射し、畜産施設内が非常に明るくなる

『畜産施設に石灰乳を塗布』

※QRコード読取アプリを
　インストールし、アプリ
　選択後、スマホの画面に
　左のQRコードを写し、
　 YouTube動画をご覧下さい



● お客様の感想● お客様の感想

ホースを延長させて、

あらゆる所（天井・角・網下）に

塗布ができるようになった。

吹付けガンも軽く、

返しもラクなので作業も

しやすくなった。

-3-

グィグィ

中間ジョイント1/4

中間スイベルジョイント1/4

ホースを延長するには
　ジョイントが必要です！

ホースを長くしたから

作業がしやすくなり、

細かい所まで

吹付けできたよ！

ホースが短い！
牛舎は広いから
作業が大変 ...

￥500/201610

￥7,500/201600

作業をもっとラクに！

ホースのより戻しが便利

※ホースは 10ｍ刻みで
　50ｍまでございます。
※最長80ｍで実績あり
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● お客様の感想● お客様の感想

が開発した世界一のガンです！が開発した世界一のガンです！

＃40(緑)高粘度用
＃60(白)中粘度用

＃100(黄)低粘度用
＃200(赤)低粘度用ガンフィルター

自動増締機構(特許)
　　　 後ろからの漏れ無し

ワンタッチロック解除機構

▲ 塗料通路大きく高粘度対応

▲ 連続引きで

　 　疲れません

▲ 鉄より3倍耐久の

 ノズルパッキン
　

▲ ガンフィルターで

ゴミ巻込み無し

軽く回る

ベアリング付スイベル
でガンさばきがらくらく！

▲

作業性抜群の

　  超軽量!　　　  

　　　　エアレスガン

作業性抜群の

　  超軽量!　　　  

　　　　エアレスガン

385ｇ

埋込式で
紛失の心配なし

フェザータッチは
最高の軽さ

ガンにもスイベル！

▲

　ムーズ回転
スムーズ回転ホースのヨジレなし

ターンクリーンチップターンツインチップ ターンＷチップ
●テール防止高級仕上げ●広狭2パターン吹付可能 ●ワンタッチで詰り除去

オプション/付属品

オプション/付属品

TPG-1

低・中粘度塗料用

￥19,000

トップガン

CD:202420

▲

動噴と比較して作業スピードが上がった。

背負い式で動きづらかった作業が、手元のガンの開閉で

できるので細かく動けます。 ※塗布作業は、攪拌作業者を
　一人置くことで2～3割向上！
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● お客様の感想● お客様の感想

オプションを使えば
高い所や奥まった箇所も
丁寧でしかもラクな作業が

できるんだね！

　　↑
延長ポールは連結できます

首振りジョイント

フレキシブルガンポール

（ポール用）
※2ｐ参照

30㎝：￥8,000/201031
50 ㎝：￥9,000/201051

自在に曲がる延長ポール

延長ポールや首振りジョイントなど
オプションを取付ける事で
腰を曲げたり無理な体勢での作業が
なくなりました。　　　　　　　　　

出る量と勢いが動噴やコンプレッサー
での吹付けと全く違う！
勢いがある為遠くまで飛ぶし
厚みも付けられるようになった。

屋根・壁などの石灰乳塗布も、全てできます。

機械は地面に置きホースを伸ばせば、ガン 1 丁で

あらゆる所への塗布が可能です。

↓ ポール先端の角度調節が可能

これ１台で

　スプレーの威力が違います！



● 簡易スプレー機

● 薬剤噴霧機

リシンガン RG-1

クリーンハンドスプレー

CHS-1NS

CHS-2

CHS-1NL

ちょ～軽プロコン PC-1450

型 式

最 高 圧 力

消 費 電 力

吐 出 空 気 量

使 用 電 源

空気タンク容量

寸 法 L W H

重 量

ちょ～軽プロコン/PC-1450

0.8MPa(8kgf/cm2)

1.4kw

100V

39ℓ

600×320×610㎜

19.2㎏

50Hz：(14.2A) 170ℓ/min

60Hz：(13.5A) 200ℓ/min

× ×

アルミタンクで軽量19.2㎏！

100v 電動コンプレッサー
1.97 馬力

131450￥155,000

255485￥10,000

塗料ノズル口径：3/5.5/6.5（mm）
容量：1.4ℓ

移動に便利なHVLP塗装機

型 式

電源( 100V )

電流(定格 )

最大吐出 量

塗料粘 度

カップ容 量

ノズルサイ ズ

寸 法

重 量

価格(A2/コード )

CHS-1NS

350W

2.5A

700m  /min

最大60din/sec

700ｍ　

1.3㎏

￥22,000　(197402)

CHS-1NL

500W

3.6A

800m  /min

最大100din/sec

800ｍ　

1.5㎏

￥24,000　(197403)

φ1.8㎜/2.6㎜

295×253×116㎜ 300×263×131㎜

エアフィルター装着で
ゴミを追放。洗い簡単！

脱着ボタン付で
　分解清掃楽々！

2

型

電

電

分

-2CHS-

型 式
電 源
電 流
最大吐出 量
ノズルサイ ズ
塗料粘 度
カップ容 量
寸　　　法　㎜
重　　　量　㎏
価　格( 区分/コード)

ＣHS-2
100V・300W

3.0A(定格)
240ml/min

φ1.8㎜
最大30din/sec

700ml
290×120×280

1.6
￥17,000 (A2/197401)

-6-



● モーター洗浄機

JC-09M

JC-2014M

JC-60M

JC-1518M

● モーター洗浄機 ポータブル洗浄機

200v

100v
≪ 内部の摩擦音なく静音 ≫

多水量6ℓ、9.0MPaで
高作業性抜群!

耐久性の高い　　　　　　　　　　　採用インダクションモーター

組み立て簡単！
洗浄機用洗剤で

落ちにくい汚れも落とす

50Hz(120109)
60Hz(120110)

50Hz(120109D)
60Hz(120110D)

・本機　・ガン　・ランス
・ノズル(0°/15°/洗浄用)　　
・ホース8ｍ　・洗浄タンク　
・サクションホース1.5ｍ
・サクションフィルター
　

・標準セット
・ターボノズル
・パターン幅調節ノズル
・サーフェスクリーナー

型 式

電源(50/60Hz)

最 大 使 用 圧 力

総 水 量

寸法(LxWxH)

重 量

価格(コード)A3区分

JC-09M
AC-100V/1.5kW

9.0MPa
6.0ℓ

39ｘ34ｘ69㎝
15㎏

標
準
セ
ッ
ト

D
セ
ッ
ト

標

D

￥48,000

￥58,000

オートストップ機能付

貯水タンクからも吸水可能！

ガンを放すとモーター停止で節水効果
TÜV Rheinland

JC-09M
≫

aで

採用ターター

す

能付

可能！

節水効果
TÜV Rheinland

移動性の良い
大型車輪
(φ180ｍｍ)

前面開放で
メンテナンスも
楽々 !

便利な一点吊りフック

・農機具、農業機械の洗浄

・樹木の皮はぎ

・牛舎、豚舎、鶏舎の洗浄

・魚網、漁具、養殖場の洗浄

上部扉付で
アンローダー
圧力調整が容易

傾斜でも止まる
ストッパー付
傾斜でも止まる
ストッパー付

設置・収納に便利で衝撃に強い設置・収納に便利で衝撃に強い
　　　　　　　　　　　　
設置・収納に便利で衝撃に強い
　　　　　　コンパクト・平型デザイン

　　　　　　

持
運
び
楽
々
の

18㎏

標準セット

ランス(マルチノズル付)

本　体

ライフルガン本体

ホースバンド

ズル付) ライフルガン本体

ホースバンド
吸水ホース3m

高圧ホース8m

ﾀｹﾉｺ

吸水ｽﾄﾚｰﾅ

型 式

電源(50/60Hz)

最 大 使 用 圧 力

総 水 量

寸法(LxWxH)

重 量

JC-60M
AC-100V/1.4kW

6.0MPa
6.8ℓ

40ｘ24ｘ23㎝
18㎏

￥161,000/120008（標）価格(コード)A3区分

19.6MPa

三相200V/5.5kw

78×64×54

106

9H-10m

P-31

LC-4

14.7MPa

三相200V/5.5kw

78×64×54

105

9M-10m

P-31

LC-4

(本)\431,000
(標)\483,000

(本)\431,000
(標)\478,000

(本)122014A
(50)122014
(60)122013

(本)121650A
(50)121650
(60)121651

本体・標準セット価格
※標準ｾｯﾄはｸﾘｱﾌｨﾙﾀｰ付

型式
最大圧力

水量(ℓ/分)

駆動源出力

寸法

量重 (kg)

洗浄ノズル

洗浄ホース

洗浄ガン

(最大/ 定格 ps)

(L×W×Hcm)

ランス

商品コード
( 本体 )
(50Hz)
(60Hz)

JC-2014M JC-1518M

60Hz：1543
50Hz：1537

60Hz：1574
50Hz：1562

標
準
セ
ッ
ト
内
容

耕運機やバイクも
これで洗浄して

助かっているよ！

-7-



● モーター洗浄機● 温水洗浄機

JS-1515C

JS-2015C

-8-
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● 　　　　洗浄機ガソリン
エンジン

JC-2016GO

最新OHVエンジン

軽量、静音、燃費節約。オ

イルの消費も減らします。

圧力　200㌔ 水量　16㍑

圧力・水量ともに大きく、

大規模な現場まで対応しま

す。

ハイパワータイプ

さまざまな現場に

JC-1516GO

水量が多く、作業性抜群で高耐久型

高耐久性ポンプ採用

水量多く、連続安定吐出が

できます。作業性抜群。

圧力　150㌔ 水量　16㍑

最新ＯＨＶエンジン

軽量・静音・燃費の30％

節減。オイル消費を1/6に

削減します。

水量多いタイプ

JC-1513GO

最新機能を搭載した人気No.1モデル

剥離作業も可能な200㌔タイプ

クラス最軽量28kg

圧力　150㌔ 水量　13㍑

CK-1010G

軽さが自慢のリーズナブルなモデル

移動が

一人での積み降ろしも楽々、

28kg。折りたたみハンドル

付きで、移動も容易です。

圧力　100㌔ 水量　11㍑

連続安定吐出を実現

3連プランジャーポンプ

ががががががががががががががががががががががががががががががががががががががががががが

軽量・小型タイプ

◎

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

◎

◎

◎

◎

◎

○

◎

◎

◎

◎

○

○

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

◎

ほこり落し

泥落し

瓦の黒こけ落し

外壁の洗浄

配管内の洗浄

スレートの洗浄

樹皮の剥離

サンドブラスト

トタンの
青カビ落し

農機具や
家畜舎の洗浄

建築機会や
架設用具の洗浄

密着度の弱い
リシンの剥離

油汚れの
温水洗浄

女性でも積み降しでき、

移動の多い現場洗浄に

最適です。

←静音タイプも
　取り揃えております
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● 洗浄機付属品使い易さと作業効率を上げる
                アクセサリー

先端が自在に曲がり、狭い所や
軒天など、手の届かない裏側の
洗浄に最適!!

壁

洗浄時の跳ね返りを防止

洗浄ゴムホース

ランス各種 ダブルランス

首振りジョイント

伸縮長尺ランス

ウォーターガード 水道直結ジョイント

圧力調節は
ランスを廻すだけ！

差圧式アンローダー
にも使用可能

圧力調節は

 各￥13,000

蛇口から直接吸水！蛇口から直接吸水！

220371

220372

220373

飛散防止カバー

最短：約2ｍ
最長：5.5m   
重量：4㎏    
耐圧：15MPa   カプラ式：ノズルワンタッチ交換

直射  15° 25° 40° シャワーノズル

↓高所洗浄

肩掛けバンドで固定

浄

短：約2ｍ
長：5.5m  
量：4㎏

↓高

ドで固定

高所洗浄

LC-11(110cm)
\12,000

DL-6(60cm)　　　
定価\22,000

LC-7(70cm)

LC-4(40cm)

\10,500

\11,000

\8,500

LC-2(20cm)
LC-1(10cm) \8,000
\7,500

先端は
ストレートと曲がり
の2種類

￥19,000
￥29,000
￥39,000
￥49,000
￥59,000

1/4PFU × 1/4PFU
ジョイント 1/4PTM × 1/4PFM
内径 6.5 ㎜
常用圧力 15MPa
※CK-1010G 専用ホース

ゴムホース【9M】
（カプラ付）

PF3/8UN × PT3/8
ジョイント 3/8PTM × 3/8PFM
内径 9.5 ㎜/外径 16 ㎜
常用圧力 15MPa
カプラ 3TSF/3TPF

ゴムホース【6M】
（クイックジョイント付） ゴムホース【9HH】

PF3/8UN × PF3/8UN
内径 9.5 ㎜
常用圧力 40MPa

10ｍ
20ｍ
30ｍ
40ｍ
50ｍ

220810

220820

220830

220840

220850

￥21,000
￥36,000
￥51,000
￥66,000
￥81,000

10ｍ
20ｍ
30ｍ
40ｍ
50ｍ

221110

221120

221130

221140

221150

￥105,000
￥160,000
￥215,000
￥270,000

20ｍ
30ｍ
40ｍ
50ｍ

221520

221530N

221540

221550

足場が狭い時
手が届かない所を

洗いたい時に便利！

220460

220411

ウォーターガードー
\5,000 220400

220407

220404

220402

220450

\36,000 220550

220401

⇒
見
え
な
い
高
所
の
洗
浄

　
　
　

↓



PC-1450
● モーター洗浄機● コンプレッサー

100v
⇒3ｐ参照

50/60Hz共用

アルミタンク採用で

警報機能搭載(LED)

低電圧/オーバーヒート

クラス最軽量の13㎏

50/60H

高圧対応

極限に進化 !! 
ハンディコンプレッサー

ロッキングピストン機構により

　　　 軽さと耐久性の両立を実現！
ロッキングピストン機構により

　　　 軽さと耐久性の両立を実現！

131250D
￥198,000

取付例

30L
1.0MPa

0.7～0.8MPa
6.0kg
アルミ

ねじ込み式
1/4”オスネジコック付プラグ
￥45,000/CD231930/C

容                 量
最高使用空気圧力
推奨使用空気圧力
重                 量
材                 質
空  気  放  出  口
空  気  導  入  口
定価/CD№/区分

超軽量！6㎏
現場での移動性抜群！ 全

（台も取っ手も全てアルミです）

予備タンクで
大型コンプレッサー

の容量に！

● コンプレッサー 付属品

１本指で持てる！
１本指で持てる！

アルミサブタンク
AST-30

-11-

プロコン
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● コンプレッサー 付属品

プラグ【1/4】メス

プラグ【1/4】オス

プラグ【6.5】ウレタンホース用

ソケット【6.5】ウレタンホース用

プラグ【8.5】ウレタン用ホース

ソケット【8.5】ウレタン用ホース

20PF

20PM

20PN

20SN

20SM

20SF

30PF

30PN

30SN

30SM

02PFF

02PM

02PN

02SN

03PN

03SN

350

350

450

1,200

1,000

1,000

450

500

1,200

1,000

300

300

350

1,100

600

2,000

プラグ【1/4】メス

プラグ【1/4】オス

プラグ【6.5】ウレタンホース用

ソケット【6.5】ウレタンホース用

ソケット【1/4】オス

ソケット【1/4】メス

プラグ【3/8】メス

プラグ【8.5】ウレタン用ホース

ソケット【8.5】ウレタン用ホース

ソケット【3/8】オス

ニューレッドホース

ニューレッドホース

NRH7

ウレタンホース　
φ6.5　

NRH9

ウレタンホース

ハイカプラ

スーパーカプラ

φ8.5　

RH7.0 金具（スイベル）

RH9.0 金具（スイベル）

RH7.0 金具（中間継手）

RH9.0 金具（中間継手）

RH9.0 補助ホース用（オス）

二又ジョイント　エアー用1/4

中間ジョイント　エアー用1/4

ダスターガンDG-10-3

φ6.5 用スイベル【1/4】

φ8.5 用スイベル【1/4）

φ6.5 用中間継手【1/4】

φ8.5 用中間継手【1/4】

φ8.5 用オス【1/4】中間ホース用

エアーホース用二又ジョイント【1/4PF】

エアー用中間ジョイント【1/4PF】

247000

247001

247002

247003

247004

247005

247010

247001A

247002A

247003A

247004A

247005A

1ｍ
10ｍ
20ｍ
30ｍ
40ｍ
50ｍ

100ｍ

300
3,000
6,000
9,000

12,000
15,000
30,000

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥
￥
￥
￥
￥

1ｍ
10ｍ
20ｍ
30ｍ
40ｍ
50ｍ

100ｍ

400
4,000
8,000

12,000
16,000
20,000
40,000

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

￥

249000

249001

249002

249003

249004

249005

249010

4,600
7,600

10,600
13,600
16,600

247001A

247002A

247003A

247004A

247005A

251821

251822

251823

251825

251826

251827

251831

251833

251835

251836

251102

251202

251302

251502

251733

251735

￥
￥
￥
￥
￥

6,000
10,000
14,000
18,000
22,000

259060

259080

259063

259083

259085

450071

255532

255782L

800

1,000

1,500

1,800

1,100

1,800

200

1,200

金具なし 金具1/4

ロングノズル付
塗装前のホコリ除去や
　　　異物の吹き飛ばしに



リコイル引いて

マニュアル始動！

● モーター洗浄機● 発電機

SGB-1000i

空冷4サイクルOHV

50/60Hz

100V

10A

1.0kW

1.2kW

12V/4.0A

63dB(A)

448×236×392㎜

13.5㎏

￥128,000
  (194030/A2)

型 式

エンジン機種

定格サイクル

定 格 電 圧

定 格 電 流

定 格 出 力

最 大 出 力

D C ( 直 流 ) 出 力

騒 音 値

外形寸法(L×W×H)

重 量

価 格
(コード/区分)

SGB-1700i

17A

1.7kW

2.0kW

12V/6.0A

65dB(A)

525×282×457㎜

18.5㎏

￥198,000
  (194040/A2)

SGB-700i

7A

0.7kW

0.8kW

12V/4.0A

60dB(A)

395×209×355㎜

8.5㎏

￥98,000
 (194020/A2)

持ち運び便利！
軽量18.5kg！

(SGB-1700i)

軽量!コンパクト軽量!コンパクト
インバーター・ガソリン発電機

屋外での電源を確保屋外での電源を確保 SGB-1700i SGB-1000i SGB-700i

それぞれの用途に合った機種をお選び下さい

　　ハンドスプレー
　攪拌機・LED白熱電灯
PC等

　　ディスクグラインダー
　電気ドリル
一般家電機器等

　　100Vコンプレッサー
　小型エアレス
水中ポンプ等

50/60Hz切替

大型両面パネルで
メンテナンス容易

（工具付）

エンジンオイルの不足による
ダメージを避ける
オイルセンサー付

負荷に応じて
エンジン回転数を調整する

エコスイッチ機能付

静音！インバーター静音！インバーター静音！インバーター
ガソリンガソリン

防音発電機/SGB-2800I

170F単気筒・4サイクル
OHV27°傾斜

3600rpm
374g/kVA・h 以下

50/60Hz
100V
28A

2.8ｋVA
3.0ｋVA

12V/8.3A
5％未満

65dB(A)/7ｍ未満
無負荷～全負荷

0.9cosφ
620×450×570㎜

58㎏

型 式

エ ン ジ ン 機 種

定 格 回 転 数
燃 料 消 費
定 格 サ イ ク ル
定 格 電 圧
定 格 電 流
定 格 出 力
最 大 出 力
D C ( 直 流 ) 出 力
電圧波形変形率

騒 音 値

力 率
外形寸法(L×W×H)
重 量

SGB-2800I
防音発電機発電機

注）給油は必ずエンジンを 止めてから行って下さい。

AC 2.8kVA(最大3.0kVA)
DC 12V/8.3A

大型消音マフラー採用で低騒音を実現

メンテナンスが容易な
大型のサイドパネル

操作パネルを
前面に配置

軽量コンパクトに
　　　　まとめました！
軽量コンパクトに
　　　　まとめました！

￥285,000

余裕の出力

殆どの建築機械に使用可能

余裕の出力

殆どの建築機械に使用可能

エンジンスイッチで
スターター始動！

扉を開く

オイル交換・エアークリーナーのお手入

TÜV Rheinland

国際特許取得
 ZL 2007 3 0135833.X 

ハンディタイプ

194010

-13-



押切り押切り

足踏式で
　楽々カット！

最大ロール径75㎜迄対応

農ポリシート

シャープな切れ味！
高耐久！安全設計！

シャープな切れ味！
高耐久！安全設計！

● モーター洗浄機● 関連商品

ゴミを掃き取ります！

・落ち葉・金具・紙くず
・空き缶・クギ・ホコリ

タンデムローラーシステム

優れた作業操作性と
使い易さがポイント

ほうき
10個のボールベアリングが

ローラーや円形箒を良回転させ

大きなゴミもきれいに回収し効率UP。

大きな ⇒
　　後部車輪で

階段の移動も楽々！

タンデム
10個の

ローラー

大きなゴミも

⇒
車輪で

動も楽々！
・横幅：1個ローラー箒/65 cm
　　　　2個ローラー箒/80 cm

・能力：1時間3000m以上
・容量：40ℓ
・寸法：80×66×33㎝（取っ手無）

（写真は２個）

■ ホコリ、ゴミを払いやすい

■ 小型・軽量コードレスブロワー掃除機　
　 リチウムイオンバッテリー駆動　　  

■ ホコリ、ゴミを払いやすい

■ 小型・軽量コードレスブロワー掃除機　
　 リチウムイオンバッテリー駆動　　  

瓦礫の粉くずも飛ばす 瓦礫の粉くずも飛ばす
風量 2.55ｍ3/ 分

コードレスブロワー
LB-3

ゴミかきスイーパー
￥68,000 197480

200000

400831

195022

295020

￥18,000 197460

■バッテリーチャージャー■バッテリー

バッテリーは消耗品です。連続でのご使用の際は、
複数お持ちになることをお勧めします。(１個 \5,000 ）

軽く長寿命/ 使用時間約20分
付属品

目に優しく、低消費電力タイプ
作業現場のライトアップに！

ネ
ジ

式
で

　
簡

単
組

立
！

￥6,000

照度が高いので明るさが違います！ 
　広角照射で、 広範囲に照らします。

【別売】

照明くん用スタンド

プ ！ ・落ち
・空き

大きな

後部

階段の移

ネ
ジ

式

　
簡

電力タ
アッ

違い

に照ら

タイプ
ップに！！！！！！！！！！！！

ます！
らしま

狭い場所では
足をすぼめて使用

20

ジ
式

で

簡
単

組
立

！

00

タンド

す！ 
ます。

狭い場所では
足をすぼめて使用

射で、 広範囲に

ネ

に照ららし

195022

2
￥6

【別売】

照明くん

9502
6,00

】

ん用ス照

SK10

小

SK20

大

￥26,000 

195021
￥20,000 

エースカッター
AC-1

￥15,000

替刃
￥4,200

リチウムイオン 18V　1.3Ah タイプ

不用意にハンドルが開かない

足踏式で
楽々カット！

エースカッター
AC-1

農ポリシートを
好みの巾にカット

！
農ポリシートを

好みの巾にカット
！

-14-

コード: 200980



901085（PK） 1701

札幌市東区北40条東8-1-14
紫波郡矢巾町流通センター南4-19-13
仙台市太白区西中田6-15-13
江東区大島5-12-7
大和市上草柳8-28-18
駐   在
名古屋市中村区長筬町4-15
小松市細工町23
大阪市平野区加美北8-1-18
高松市木太町６区3173-18
倉敷市堀南606-1
大野城市御笠川1-8-7
鹿児島市桜ヶ丘2-22-10
中頭郡西原町呉屋108-6

（問合）090-1123-1332/090-8771-5644

（修理）090-1433-6839

（問合）090-8855-1690

007-0840

020-0891

981-1105

136-0072

242-0029

453-0839

923-0915

547-0001

760-0080

710-0841

816-0912

891-0175

903-0124

札 幌
盛 岡
仙 台
東 京
神 奈 川
新 潟
名 古 屋
北 陸
大 阪
四 国
岡 山
福 岡
エス・ティー

ツール

塗機屋プラス

携 帯
携 帯
携 帯
T E L
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯

090-8771-5644
090-3230-1407
080-1838-8248
03-3638-6911
090-7404-1915
090-8771-5644
090-2657-9969
090-9765-7830
090-3223-4901
090-3102-5822
090-3223-4901
090-5342-0857
090-2515-0068
090-3074-1186

浜松配送センター　〒432-8006　静岡県浜松市西区大久保町1348　TEL053（485）6181　 FAX053（485）6180

http://www.seiwa.com E-mail support@seiwa.com http://www.seiwa.com/i/携帯サイト




